има следния предмет на дейност съгласно националния 

класификатор на икономическите дейности: 352 – газодобив; дистрибуция на газообразни 

вещества по тръбопроводи, с основен предмет на дейност 3523 – продажба на газообразни 

горива по тръбопроводи. 

Капиталът на дружеството е в размер на 323 028 810 (триста двадесет и три милиона 

двадесет и осем хиляди осемстотин и десет) леи, разпределен в 129 211 524 безналични 

поименни акции, всяка с номинална стойност 2,5 леи. Записаният капитал на дружеството е 

изцяло внесен от двама акционери: Е.ОН Румъния С.Р.Л., Р Румъния, който притежава 

88 093 408 акции на стойност 220 233 520 румънски леи, представляващи 68,18% от